ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2014 № 5
Об отмене.
     В соответствии с Протестом Прокуратуры Купинского района  от 27.01.2014 года  на распоряжение № 51 а от 25.09.2012 г. «  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить распоряжение № 51 а от 25.09.2012 г. «  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан», т.к. противоречит требованиям законодательства об организации государственных и муниципальных услуг и законодательства противодействии коррупции.
Глава Новоключевского сельсовета                                    П.Н.Панина